
Algemene gegevens SFV versie 2.00

Gegevens curanda

Faillissement/Surseance/Schuldsanering #N/B

Naam Incasso- en Informatiecentrum Heerlen B.V.

Adres Raadhuisplein 11

Postcode & Plaats 6411 HK Heerlen

Kamer van Koophandelnummer 14041207

Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig

Gegevens curator/bewindvoerder

Curator/bewindvoerder Curator

Naam Ch.L.J.R. Lückers

Datum beëdiging

Dossiernummer CBF 170604

Rechtbank

Rechter-commissaris mr. B.R.M. Bruijn

Datum uitspraak 6 juni 2017

Insolventienummer c/03/17/168F

Rechtbank te Maastricht

Bancaire gegevens

Rekeningnummer boedelrekening NL11 RABO 0321 1893 61

Saldo boedelrekening 680,48                                                                                 

Stadium afwikkeling vorderingen

Verificatievergadering

Datum verificatievergadering

Datum 16 Fw opheffingbeschikking

Datum 137a FW beschikking

Datum deponering uitdelingslijst

Samenvatting vorderingen

Boedelvorderingen [0] -                                                                                      

Ingediende preferente vorderingen [4] 34.230,06                                                                            

(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0] -                                                                                      

Ingediende concurrente vorderingen [10] 27.875,47                                                                            

(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [1] 54,89                                                                                   

Ingediende achtergestelde vorderingen [0] -                                                                                      

(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0] -                                                                                      

Gebruikersinterface

Eenvoudige weergave tabbladen

BTW plichtig

Verificatievergadering heeft plaatsgevonden

Eenvoudige weergave



Pagina 2/12 Bijlage 1

Faillissement van Incasso- en Informatiecentrum Heerlen B.V.
Recapitulatie boedelrekening nummer NL11 RABO 0321 1893 61

Nr. Datum Omschrijving Mutaties BTW Grootboekrekening / Omschrijving / Toerekening

1 21-jul-17

2 31-jul-17 Derdengelden Lückers Advocaten 895,00€                  7  Overige baten: Restituties

3 03-aug-17 Derdengelden Lückers Advocaten 191,95-€                  16 Reeds betaalde algemene faillissementskosten [handmatig in te voeren]

4 22-aug-17

5 05-okt-17 creditrente 0,01€                      7  Overige baten: Bankrente en -kosten

6 18-okt-17

7 14-dec-17

8 29-dec-17

9 04-jan-18 Bankkosten 22,50-€                    7  Overige baten: Bankrente en -kosten

9 04-jan-18 creditrente 0,02€                      7  Overige baten: Bankrente en -kosten

10 01-apr-18 creditrente 0,02€                      7  Overige baten: Bankrente en -kosten

11 31-mei-18

12 07-jun-18 Deurwaarderskosten 114,80-€                  16 Reeds betaalde algemene faillissementskosten [handmatig in te voeren]

13 01-jul-18 Creditrente 0,02€                      7  Overige baten: Bankrente en -kosten

14 13-aug-18 Deurwaarderskosten 114,80-€                  16 Reeds betaalde algemene faillissementskosten [handmatig in te voeren]

02-okt-18 Creditrente 0,01€                      7  Overige baten: Bankrente en -kosten

10-okt-18 Slotuitdeling WSNP PJH Wetzels 28,85€                    5  Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

03-jan-19 Creditrente 0,01€                      7  Overige baten: Bankrente en -kosten

03-jan-19 Bankkosten 45,00-€                    7  Overige baten: Bankrente en -kosten

17-jan-19 Notten D1109525-1109526 180,98€                  5  Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

17-jan-19 Uitdeling WSNP Peters D03146608 12,55€                    5  Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

24-jan-19 Uitdeling WSNP Saya D06102560/61 35,78€                    5  Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

02-apr-19 Creditrente 0,02€                      7  Overige baten: Bankrente en -kosten

02-apr-19 Uitdeling faillissement Thielens 16,26€                    5  Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

680,48                    -                  

Rekening, 13-6-2019



Financieel verslag per 13-06-2019
Naam Incasso- en Informatiecentrum Heerlen B.V.

Curator Ch.L.J.R. Lückers

Rechter-Commissaris mr. B.R.M. Bruijn

Insolventienummer c/03/17/168F

Disclaimer:

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

A.I

1. Immateriële vaste activa

 - Goodwill -€                                      

 - Handelsnaam -€                                      

Af: kosten -€                                      -€                                

-€                                   

2. Materiële vaste activa

a  - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] -€                                      -€                                

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

-€                                   

b  - Inventaris, machineriën -€                                      -€                                

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

-€                                   

c  - Vervoermiddelen -€                                      -€                                

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

-€                                   

3. Financiële vaste activa

a  - Deelnemingen -€                                      

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

-€                                   

b  - Intercompanyvorderingen -€                                      

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

Af: Kosten -€                                      -€                                

-€                                   

4. Voorraden/OHW

 - Voorraden -€                                      -€                                

 - OHW -€                                      -€                                

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

-€                                   

5. Debiteuren

 - Boedeldebiteuren -€                                      -€                                

 - Pré-faillissement 274,42€                                

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

274,42€                             

6. Liquide middelen

- Kas -€                                      

- Bank -€                                      

-€                                   

7. Overige baten

 - Bankrente en -kosten 67,39-€                               

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                                      

 - Restituties 895,00€                                

 - 29 lid 1 OB voor zover reeds verkregen (zie E) -€                                      

 - Boedelbijdragen

895,00€                             

Totaal vrij actief 1.102,03€                          -€                                

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig 

mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet 

beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of –achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste 

perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend. 

Vrij actief

Financieel, 13-6-2019



A.2

8. Overige gebonden opbrengsten

 - Onroerende za(a)k(-en) [58 lid 1 Fw] -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

Subtotaal -€                                      -€                                

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

-€                                   

9. Opbrengst retentierecht

 - Retentierecht 60 Fw -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

-€                                   

10. Opbrengst 3:287 BW

 - Schadepenningen 3:287 BW -€                                      

Af: kosten -€                                      -€                                

-€                                   

11. Opbrengsten overige gebonden activa

 - -€                                      -€                                

-€                                   

Totaal gebonden actief -€                                   -€                                

A.3

12. Bodemzaken

 - Inventaris, machineriën [bodemzaken] -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

Subtotaal -€                                      -€                                

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

-€                                   -€                                

13. Extracomptabele opbrengst bodemzaken

 - Inventaris, machineriën [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] -€                                      

Af: kosten -€                                      

Extracomptabel

14. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw

 - Overige 57 lid 3 opbrengsten -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

Subtotaal -€                                      -€                                

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

-€                                   -€                                

15. Extracomptabele opbrengsten 57 lid 3 Fw

 - Overige opbrengsten -€                                      

Extracomptabel

Totaal 57 lid 3 Fw-actief -€                                   -€                                

Totaal actief 1.102,03€                          -€                                

Gebonden actief

57 lid 3 Fw - Actief

Financieel, 13-6-2019



Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten

1. Salaris en verschotten curator -€                                   -€                                

2. Publicatiekosten -€                                   -€                                

3. Boedelbijdragen -€                                   -€                                

4. Derdengelden Lückers (Swakhoven) 191,95-€                             -€                                

5 Deurwaarderskosten 229,60-€                             -€                                

-€                                

421,55-€                             -€                                

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) 1.102,03€                        

Totaal B (incl. BTW) 421,55-€                           

Saldo boedelrekening

680,48€                           

D. Nog te betalen algemene faillissementskosten

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten curator PM PM

b. Publicatiekosten -€                                   -€                                

c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren -€                                   -€                                

d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                   -€                                

2. Preferent

a. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen PM

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 66 lid 3 WW)

b. UWV/Personeel, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum PM

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies begrepen in overgenomen loonverplichtingen PM

vanaf datum faillissement (concurrent)

-€                                   -€                                

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A -€                                

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B -€                                

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                                

-€                                

Teruggaaf 29 lid 1 Wet OB voor zover niet verkregen -€                                

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                                

Af te dragen omzetbelasting -€                                

F. Berekening (voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) 680,48€                             

2. Nagekomen baten (rente) PM

3. Af te dragen omzetbelasting (E) -€                                   

680,48€                           

Nog te betalen boedelschulden (D) -€                                

Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo 680,48€                           

Af: preferente crediteuren; voorzover ingediend bij de curator 34.230,06€                        

Af: concurrente crediteuren; voorzover ingediend bij de curator 27.875,47€                        

Af: achtergestelde crediteuren; voorzover ingediend bij de curator -€                                   

Voorlopig tekort 61.425,05-€                      

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en 

berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 13-6-2019



Pagina 6/12 Bijlage 2

Faillissement van Incasso- en Informatiecentrum Heerlen B.V.
Overzicht van boedelschulden

Boedel Aard v.d.

Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) B.T.W. vordering Rekeningnummer Algemene faillissementskosten Email Opmerk./Pref.

Totaal Boedel [0] -                    -                  

Boedel, 13-6-2019



Pagina 7/12 Bijlage 3a

Faillissement van Incasso- en Informatiecentrum Heerlen B.V.

Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende preferente schuldvorderingen

Preferent Aard v.d.

Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) B.T.W. vordering Rekeningnummer Ingediend Opgenomen in administratie

BOEDEL:

UWV 6.460,02€            Ja

Mw. MJG Vandenberg (verhuurder) 7.889,12€            Ja

PREFERENT

Mw. Broekmans (aanvraagster faillissement) 12.680,00€          Ja

UWV 7.200,92€            Ja

Totaal Preferenten 34.230,06            -         

Ingediend [4] 34.230,06            -         

(Nog) niet ingediend [0] -                       -         

BTW over facturen niet in administratie -         

Gelet op de artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Preferenten,  13-6-2019



Pagina 8/12 Bijlage 4a

Faillissement van Incasso- en Informatiecentrum Heerlen B.V.

Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente schuldvorderingen

Concurrent Aard v.d.

Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) B.T.W. vordering RekeningnummerIngediend

ABN Amro Bank Postbus 283 1000 EA Amsterdam € 6,52 Ja

Mw. Broekmans Koolhoverweg 8 6351 JD Bocholtz € 8.473,52 Ja

BsGW Postbus 1271 6040 KG Roermond € 604,93 Ja

Essent Retail Postbus 1484 5200 BM s-Hertogenbosch € 1.137,53 Ja

FP Ruys Postbus 7235 2701 AE Zoetermeer € 320,94 Ja

ING Bank Postbus 99960 8900 GA Leeuwarden € 12,36 Ja

KPN Postbus 13500 9700 EG Groningen € 54,89 Nee

Nedasco BV Berkenweg 11 6818 LA Amersfoort € 152,28 Ja

Tandheelkundig Centrum Bunde Burchtstraat 35 6241 CR Bunde € 7.583,55 Ja

WML Postbus 1060 6201 BB Maastricht € 1,28 Ja

Mw. Vandeberg (verhuurder)

Sint Franciscusweg 

13 6411 GH Heerlen € 9.582,56 Ja

€ 27.930,36

Totaal € 27.930,36

Ingediend [10] 27.875,47              -               

(Nog) niet ingediend [1] 54,89                     -               

BTW over facturen niet in administratie -               

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 13-6-2019



Pagina 9/12 Bijlage 5a

Faillissement van Incasso- en Informatiecentrum Heerlen B.V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende achtergestelde schuldvorderingen

Achtergesteld Aard v.d.

Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) B.T.W. vordering Rekeningnummer Ingediend Opgenomen in administratie Achterstelling Email Opmerk./Pref.

Totaal Achtergestelden -                          -            

Ingediend [0] -                          -            

(Nog) niet ingediend [0] -                          -            

BTW over facturen niet in administratie -            

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan deze lijst. IICFail_financ verslag 6 120619.xls, 13-6-2019



Uitdelingslijst per 13-06-2019
Naam Incasso- en Informatiecentrum Heerlen B.V.

Curator Ch.L.J.R. Lückers

Rechter-Commissaris mr. B.R.M. Bruijn

Insolventienummer c/03/17/168F

A. Gerealiseerd actief

1. Saldo Boedelrekening 680,48€                           

2. Nagekomen baten (rente) PM

3. Terug te ontvangen BTW -€                                 

4. Nog te ontvangen pandinbreng -€                                 

-€                                   

B. Betaling nog te betalen boedelschulden Incl. BTW BTW

1. Super-preferent

Salaris en verschotten curator PM PM

Publicatiekosten -€                                   -€                              

Publicatiekosten, voor zover te reserveren -€                                   -€                              

Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                   -€                              

2. Preferent

UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen PM

Af te dragen BTW (Financieel-E) -€                                   

UWV/Personeel, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum PM

3. Concurrent

 UWV, pensioenpremies begrepen in overgenomen loonverplichtingen PM

Totaal te betalen boedelschulden -€                                   

Voor uitkering beschikbaar actief (A-B): -€                                   

Bij deze stand van zaken is opheffing van het faillissement ex art. 16 Fw geïndiceerd.



Berekening bodemzaken

Faillissement van Incasso- en Informatiecentrum Heerlen B.V.
Bijlage. Berekening verdeling opbrengst bodemzaken volgens model Wind (4.0)

A. In te voeren gegevens

1. Activa

Vrij boedelactief (A) 1.102,03€                   

(Netto) Opbrengst bodemzaken -€                           

Opbrengst teruggehouden zaken (retentie) -€                           

Opbrengst 3:287 BW -€                           

Opbrengst bij 58 lid 1 Fw verkoop -€                           

Opbrengsten overige 57 lid 3 Fw - zaken -€                           

Opbrengsten overig gebonden actief -€                           

Totaal actief 1.102,03€                  

2. Faillissementskosten

Algemene faillissementskosten (B + D + E) 421,55€                      

3. Vorderingen Belastingdienst

Vordering belastingdienst zonder bodemvoorrecht -€                           

Vordering belastingdienst met bodemvoorrecht, niet 29-2 OB -€                           

Vordering belastingdienst 29-2 OB -€                           

Verminder voorlopige 29-2 OB-vordering met -€                       

4. Vordering pandhouder

Vordering pandhouder -€                           

5. Andere hoger gerangschikte crediteuren Vordering incl. BTW BTW

Aanvrager faillissement -€                           

Vorderingen Retentor 60 Fw -€                           -€                           

Vordering Douane-expediteur ex art. 1.12 Algemene Douanewet -€                           

Vorderingen Laedens 3:287 BW -€                           

Vorderingen overige 57 lid 3 Fw gerechtigden -€                           -€                           

Vorderingen separatist bij 58 lid 1 Fw verkoop -€                           -€                           

Vorderingen overig (gebonden) actief -€                           -€                           

B. Pandinbreng

Pandhouder behoeft niets (verder) in te brengen -€                           

IICFail_financ verslag 6 120619.xls, 13-6-2019



Faillissement van Incasso- en Informatiecentrum Heerlen B.V.
Bijlage. Berekening correctie aanslag ingevolge art. 29 lid 2 OB

A. Vorderingen Hoogte bedrag BTW Uitkering Waarvan BTW

1. Omzetbelasting voldaan uit pandinbreng

Pandinbreng (zie tabblad Berekening Wind) -€                            

Subtotaal -€                            

2. Omzetbelasting voldaan op gebonden- en 57 lid 3 Fw-vorderingen

Retentierecht -€                               -€                            -€                            -€                            

58 lid 1 FW crediteuren -€                               -€                            -€                            -€                            

Overige 57 lid 3 FW-crediteuren -€                               -€                            -€                            -€                            

Overige gebonden actief-crediteuren -€                               -€                            -€                            -€                            

Subtotaal -€                               -€                            -€                            -€                            

3. Preferente vorderingen

Preferente fiscale vordering(en) ex 21 Inv.wet, excl. 29-2 OB -€                               -€                            

Preferente 29-2 OB-vordering -€                               -€                            

Overige preferente vordering(en) 34.230,06€                    -€                            

Subtotaal 34.230,06€                    -€                            -€                            -€                            

4. Concurrente vorderingen

Concurrente vordering(en) 27.875,47€                    -€                            -€                            -€                            

Subtotaal 27.875,47€                    -€                            -€                            -€                            

5a. Specifiek achtergestelde vorderingen

Junior vordering(en) met BTW -€                               -€                            -€                            -€                            

Senior vordering(en) met BTW -€                               -€                            -€                            -€                            

Subtotaal -€                               -€                            -€                            -€                            

5b. Generiek achtergestelde vorderingen

Generiek achtergestelde vordering(en) met BTW -€                               -€                            -€                            -€                            

Subtotaal -€                               -€                            -€                            -€                            

B. Actief

1. Voor uitkering beschikbaar actief

Voor uitkering aan faillissementscrediteuren beschikbaar actief 680,48€                         

C. Samenvatting/correctie definitieve 29 lid 2 OB vordering

Oorspronkelijke vordering -€                               

Af: Uitbetaald (A.2-A.5) -€                               

Af: Ontvangen uit inbreng pandhouder (A.1) -€                               

Definitieve vordering is -€                               

29 lid 2 OB aanslag dient verminderd te worden met: -€                               


